L A G O A  N O V A / R N ,  C E P :  5 9 . 3 9 0 - 0 0 0 ,  C N P J / M F :
10.727.329/0001-02.

CONTRATADA:  UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL, COM
SEDE  NA  SRTVS  CONJUNTO  L  LOTE  38,  Nº  38,  ASA  SUL,
BRASÍLIA/DF - CEP: 70340-906. CNPJ Nº 83.594.978/0001-56

VALOR GLOBAL: R$ 6.050,00 (seis mil e cinquenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  UNIDADE:  01.001  –  CÂMARA
MUNICIPAL; AÇÃO: 2001 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
CÂMARA  MUNICIPAL;  ELEMENTO:  3.3.90.39  –  OUTROS
SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  –  PESSOA  JURÍDICA.  FONTE:
15000000  –  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS.